
Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., obě. zák., takto:

1. Smluvní strany

1.1. Dodavatel: Oldřich Švirk, Jaurisova 15, 140 00 Praha 4

Telefon: 777 94 94 20
e-mail: info@specialniprace.cz

Zastoupený: Oldřich Švirk

Bankovní spojení : 
IČ : SS*11
DIČ : CZ 7408091009

1.2. Objednatel: Domov pro seniory Zahradní Město 
Sněženková 2973/8, 106 00 Praha 10

Zastoupený
k jednání ve věcech smluvních: Mgr. Simonou Zahrádkovou - ředitelkou,
k jednání ve věcech organizačních: Rostislavem Štefánihem, tel.: 702 065 249,

e-mail: rostislav.stefanik@dszm.cz

Bankovní spojem
IČ
DIČ:

70878030
CZ70878030

2. Dílo

2.1. Dodavatel se zavazuje provádět vlastními silami a na vlastní zodpovědnost údržbu 
zahrady podle výzvy pro podám nabídky, včetně předmětu veřejné zakázky ze dne 
4.4.2019. Předmět smlouvy bude proveden v souladu s podmínkami uvedenými ve 
výzvě, v nabídce prodávajícího a této smlouvě. Bude-li mezi podmínkami 
v uvedených dokumentech rozdíl, použije se ta podmínka, která je pro zadavatele 
výhodnější. O tom, která podmínka je výhodnější rozhodne objednatel a sdělí toto 
dodavateli.

2.2. Dodavatel se zavazuje obstarat si pro provádění prací veškeré potřebné věci, dodržovat 
při provádění prací technologické postupy a dílo kvalitně provést.

2.3. Další podrobnosti (zejména čas provádění prací) je oprávněn dodavateli určit 
objednatel. Práce budou provedeny s odbornou péčí, nezbytnou pro zajištění 
žádoucího stavu a vzhledu ploch a dřevin zadavatele. Případné škody, způsobené 
činností dodavatele zadavateli či třetím osobám jdou na vrub dodavatele.



3. Místo plnění

3.1. Místem plnění je objekt DSZM na adrese: Sněženková 2973, Praha 10.

4. Doba trvání smlouvy
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
4.2. Tuto Smlouvu je možné vypovědět z jakéhokoli důvodu, nebo i bez udání důvodu, 

výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 
měsíci, v němž je výpověď doručena druhé smluvní straně.

5. Cena a její splatnost

5.1 Cena za řádné splnění díla činí 145.333,- Kč bez DPH za období jednoho roku a 
175.853,- Kč s DPH/rok. Dodavatel je plátcem DPH. Dodavatel bude fakturovat roční 
částku rozloženou do deseti plateb jednou měsíčně, přičemž první fakturu dodavatel 
vystaví v měsíci únoru a poslední fakturace se uskuteční v měsíci listopadu. Cena je 
splatná na základě zhotovitelem vystavené faktury po převzetí díla objednatelem. 
Splatnost faktury bude činit 14 dní ode dne jejího doručení objednateli.

6. Další práva a povinnosti účastníků

6.1 Objednatel poskytne bezplatně dodavateli zdroj elektrického proudu a zdroj studené 
vody.

6.2. Objednatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat dílo v průběhu jeho realizace.
6.3. Před zahájením prací bude provedeno školení vedoucích pracovníků dodavatele

v oblasti BOZP a PO včetně seznámení s riziky v areálu zadavatele. Povinností těchto 
vedoucích pracovníků je seznámit s obsahem školení zaměstnance dodavatele 
realizujících jednotlivé práce. Seznam osob provádějící údržbu zahrady bude uložen 
na recepci DSZM a pracovníci, kteří budou vykonávat tyto práce si na recepci DSZM 
musí zapisovat docházku.

6.4. Dodavatel je povinen zaznamenávat průběžně jeho pracovní činnost a tyto záznamy 
musí být každý měsíc před vystavením faktury odsouhlaseny osobou určenou
k jednání ve věcech organizačních.

6.5. Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru realizace 
díla a zabezpečí, aby osoby dodavatele pohybující se v předmětných prostorách byly 
vybaveny ochrannými pracovními pomůckami dle platných předpisů a dodržovali 
zásady BOZP.

7. Závěrečná ustanovení

7.1. Tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv, zveřejnění zajistí objednatel. Smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.



7.2. Tuto smlouvu lze měnit výhradně písemnou formou, jinak jsou změny neplatné.
7.3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, dodavatel obdrží jedno 

vyhotovení, objednatel tři vyhotovení smlouvy.

Dne:

za dodavatoteh švirk

Jaurisova 15, Praha 4,140 00 
IČO: 67945651 DIČCZ7408091009

Dne:
2 0 -05- 2019

za objednavatele:;
Mgr. Simona Zahrádková 

ředitelka DS Zahradní Město

Domov pro seniory Zahradní Město
Sněženková 2973/8, Praha 10, PSČ 106 16 

IČ: 70878030 (20)
tel.: 272 654 151-3 fax: 272 659 844

/


